

## Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení

## CÚ

<b>Akce:</b>	<b>Přemístění ambulance TRN ( plicní) v Nové Bydžově ul.Jana Maláta 493, Nový Bydžov</b>	<b>Z. č.:</b>	<b>17_57</b>
<b>Projekt:</b>	<b>D.1.4.g Silnoproudá a slaboproudá elektroinstalace změna 2019</b>	<b>A. č.:</b>	
<b>Investor:</b>	<b>Oblastní nemocnice Jičín a.s.</b>	<b>Smlouva:</b>	
<b>Zpracovatel:</b>			

1	<b>Základní náklady</b>		
2	Dodávka	0,00	
3	Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	0,00	0,00
4	Montáž - materiál		672,04
5	Montáž - práce		1 142,57
6	<b>Mezisoučet 1</b>	<b>0,00</b>	<b>1 814,61</b>
7	PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		108,88
8	Nátěry		0,00
9	Zemní práce		0,00
10	PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		0,00
11	<b>Mezisoučet 2</b>	<b>0,00</b>	<b>1 923,49</b>
12	Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
13	Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
14	Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00
15	<b>Základní náklady celkem</b>		<b>1 923,49</b>
16			
17	<b>Vedlejší náklady</b>		
18	GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
19	Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
20	<b>Vedlejší náklady celkem</b>		<b>0,00</b>
21	Kompletační činnost		0,00
22			
23	<b>Náklady celkem</b>		<b>1 923,00</b>
24	Základ a hodnota DPH 20%	1 683,00	337,00

Datum:

Vypracoval: Ing. Iva Kábrtová

Kontroloval:

25	Základ a hodnota DPH 10%	0,00	0,00
26	<b>Náklady celkem s DPH</b>		<b>2 260,00</b>
27			
28	Roční nárůst cen 0,00%		0,00
29	Roční nárůst cen 0,00%		0,00

30	Součty odstavců	Materiál	Montáž
31	Elektromontáže	672,00	1 143,00
32			

**Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.**

#	Věta	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena celkem
1		<b>Elektromontáže</b>							
2	7002-197	VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC							
3	7002-200	CYY 4 , pevně	m	53,00	11,00	583,00	18,10	959,30	1 542,30
4	1042-12	zemnicí svorka na antist.podlahu	ks	4,00	14,26	57,04	25,00	100,00	157,04
5	7004-10001	UKONČENÍ KABELŮ DO							
6	7004-10009	5x4 mm2	ks	1,00	0,00	0,00	69,60	69,60	69,60
7	7004-10033	UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH							
8	7004-10035	do 6 mm2	ks	1,00	0,00	0,00	13,67	13,67	13,67
9									
10		Podružný materiál				32,00			32,00
11		<b>Elektromontáže - celkem</b>				<b>672,04</b>		<b>1 142,57</b>	<b>1 814,61</b>
12									